平成 26年 3月 28日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り主要人事の異動を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．４月 1日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

大阪 兵庫支店長 八田 雄二 東京支店 業務課長

東京

厚木支店長 関根  実 横浜支店長

横浜支店長 桃井 尚樹 営業第一部 次長

横浜南支店長 大澄 裕司 大阪支店 営業課長

八潮支店長 水上 洋一 厚木支店長

土浦支店長 滝沢 憲一 水戸支店長

水戸支店長 高橋 昌也 東京支店 営業課長

北関東
熊谷支店長 木村 幸男 営業第二部 次長

会津若松支店長 田中 昭仁 横浜南支店長

山形

山形支店長 後藤 忠義 米沢支店長

米沢支店長 石橋 浩行 兵庫支店長

能代営業所長 後藤 俊正 一関営業所長

仙台

仙台南支店長 加賀 信男 八潮支店長

一関営業所長 村上 貢一 土浦支店長

八戸支店長 船野 厳寿 能代営業所長

以 上

山形市諏訪町二丁目 1番 20号

第一貨物株式会社

【担当窓口】経営企画室

室長 貝和 真澄

係員 小野 泰寛

Tel. 03-6204-0157

 Fax. 03-6204-0159

本社/支社 新職名 氏名 現職名

本社

経営企画室長 仁科 秀樹 仙台支社 業務管理課長

情報システム室長 工藤 隆雄 情報システム室 次長

施設車両部長 貝和 真澄 経営企画室長